
Classement Général R1- Arrivée Cité de Carcassonne

R1- Arrivée Cité de Carcassonne20/10/2017 - 22/10/2017
Distance: 101   D+: 4300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Minoux Benoît [1713] As Pommeret Pommeret (22120) V1H 20/10  22:43:13 13:43:13  

2 Le Collonnier David [1714] As Pommeret V1H 20/10  22:43:14 13:43:14 0:00:01

3 Rocacher Magali [1721]  TOURNEFEUILLE (31170) V1F 21/10  00:16:36 15:16:36 1:33:23

4 Latger Martine [1722] Blagnac Sporting Club V1F 21/10  00:16:40 15:16:40 1:33:27

5
Delattre Laurent [1725] Tarahumaras Muret Club Miremont

(31190)
V1H 21/10  00:28:55 15:28:55 1:45:42

6 Héliez Sylvain [1726]  SEH 21/10  00:29:00 15:29:00 1:45:47

7 Grenier Laurent [1732]  V1H 21/10  01:33:59 16:33:59 2:50:46

8
Selle Thierry [1731] Team Grand Raid De Camargue Beauvoisin

30 beauvoisin (30640)
SEH 21/10  01:34:05 16:34:05 2:50:52

9 Richard Raynaud [1707]  Narbonne plage (11000) V2H 21/10  01:54:21 16:54:21 3:11:08

10 Lamadon Perié Sébastien [1708] Madness Trail V1H 21/10  01:54:24 16:54:24 3:11:11

11 Soubie Jerome [1719]  GRENADE (31330) SEH 21/10  01:55:50 16:55:50 3:12:37

12 Soubie Cyril [1720] juillan running club SEH 21/10  01:55:52 16:55:52 3:12:39

13 Di Tacchio Sylvie [1730]  V1F 21/10  02:38:13 17:38:13 3:55:00

14 Vogel Mathieu [1715] Toulouse Triathlon Toulouse (31200) SEH 21/10  02:39:40 17:39:40 3:56:27

15 Aguilar Julien [1716] Canifolie SEH 21/10  02:39:43 17:39:43 3:56:30

16 Sebastien Boulle [1712]  V1H 21/10  05:02:42 20:02:42 6:19:29

17 Piermarteri Paolo [1711] Us Mario Tosi mudaison (34130) V1H 21/10  05:02:43 20:02:43 6:19:30

18 Simon De Kergunic Thomas [1727]  Montrabé (31850) V1H 21/10  05:31:56 20:31:56 6:48:43

19 Lousteau Olivier [1728]  V1H 21/10  05:31:59 20:31:59 6:48:46

20 Monnet Jerome [1702]  V2H 21/10  05:45:32 20:45:32 7:02:19

21 Rideau Alban [1701]  Bologna (40123) V2H 21/10  05:45:34 20:45:34 7:02:21

22 Boussac Chantal [1723]  Saint-Céré (46400) V1F 21/10  06:10:51 21:10:51 7:27:38

23 Boussac Christophe [1724]  V2H 21/10  06:10:53 21:10:53 7:27:40

24 Darrigade Pascal [1710]  V1H 21/10  06:50:13 21:50:13 8:07:00

25 Bretge Cécile [1709]  ARTIX (64170) V1F 21/10  06:50:18 21:50:18 8:07:05

26 Bretge-Denis Valérie [1706]  V1F 21/10  06:51:15 21:51:15 8:08:02

27 Bretge Erick [1705]  VILLEMATIER (31340) V1H 21/10  06:51:19 21:51:19 8:08:06

28
Le Gall Joël [1703] Sapeurs Pompiers Du Cher SENS BEAUJEU

(18300)
V2H 21/10  10:15:20 25:15:20 11:32:07

29 Le Gall Danielle [1704] Sapeurs Pompiers Du Cher V1F 21/10  10:15:24 25:15:24 11:32:11

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Philippe Babou [1729]  69370 V1H
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http://www.grandraid-cathares.fr
http://www.geofp.com


Classement Scratch Hommes

R1- Arrivée Cité de Carcassonne20/10/2017 - 22/10/2017
Distance: 101   D+: 4300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Minoux Benoît [1713] As Pommeret Pommeret (22120) V1H 20/10  22:43:13 13:43:13  

2 Le Collonnier David [1714] As Pommeret V1H 20/10  22:43:14 13:43:14 0:00:01

3
Delattre Laurent [1725] Tarahumaras Muret Club Miremont

(31190)
V1H 21/10  00:28:55 15:28:55 1:45:42

4 Héliez Sylvain [1726]  SEH 21/10  00:29:00 15:29:00 1:45:47

5 Grenier Laurent [1732]  V1H 21/10  01:33:59 16:33:59 2:50:46

6
Selle Thierry [1731] Team Grand Raid De Camargue Beauvoisin

30 beauvoisin (30640)
SEH 21/10  01:34:05 16:34:05 2:50:52

7 Richard Raynaud [1707]  Narbonne plage (11000) V2H 21/10  01:54:21 16:54:21 3:11:08

8 Lamadon Perié Sébastien [1708] Madness Trail V1H 21/10  01:54:24 16:54:24 3:11:11

9 Soubie Jerome [1719]  GRENADE (31330) SEH 21/10  01:55:50 16:55:50 3:12:37

10 Soubie Cyril [1720] juillan running club SEH 21/10  01:55:52 16:55:52 3:12:39

11 Vogel Mathieu [1715] Toulouse Triathlon Toulouse (31200) SEH 21/10  02:39:40 17:39:40 3:56:27

12 Aguilar Julien [1716] Canifolie SEH 21/10  02:39:43 17:39:43 3:56:30

13 Sebastien Boulle [1712]  V1H 21/10  05:02:42 20:02:42 6:19:29

14 Piermarteri Paolo [1711] Us Mario Tosi mudaison (34130) V1H 21/10  05:02:43 20:02:43 6:19:30

15 Simon De Kergunic Thomas [1727]  Montrabé (31850) V1H 21/10  05:31:56 20:31:56 6:48:43

16 Lousteau Olivier [1728]  V1H 21/10  05:31:59 20:31:59 6:48:46

17 Monnet Jerome [1702]  V2H 21/10  05:45:32 20:45:32 7:02:19

18 Rideau Alban [1701]  Bologna (40123) V2H 21/10  05:45:34 20:45:34 7:02:21

19 Boussac Christophe [1724]  V2H 21/10  06:10:53 21:10:53 7:27:40

20 Darrigade Pascal [1710]  V1H 21/10  06:50:13 21:50:13 8:07:00

21 Bretge Erick [1705]  VILLEMATIER (31340) V1H 21/10  06:51:19 21:51:19 8:08:06

22
Le Gall Joël [1703] Sapeurs Pompiers Du Cher SENS BEAUJEU

(18300)
V2H 21/10  10:15:20 25:15:20 11:32:07
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http://www.grandraid-cathares.fr
http://www.geofp.com


Classement Scratch Femmes

R1- Arrivée Cité de Carcassonne20/10/2017 - 22/10/2017
Distance: 101   D+: 4300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rocacher Magali [1721]  TOURNEFEUILLE (31170) V1F 21/10  00:16:36 15:16:36  

2 Latger Martine [1722] Blagnac Sporting Club V1F 21/10  00:16:40 15:16:40 0:00:04

3 Di Tacchio Sylvie [1730]  V1F 21/10  02:38:13 17:38:13 2:21:37

4 Boussac Chantal [1723]  Saint-Céré (46400) V1F 21/10  06:10:51 21:10:51 5:54:15

5 Bretge Cécile [1709]  ARTIX (64170) V1F 21/10  06:50:18 21:50:18 6:33:42

6 Bretge-Denis Valérie [1706]  V1F 21/10  06:51:15 21:51:15 6:34:39

7 Le Gall Danielle [1704] Sapeurs Pompiers Du Cher V1F 21/10  10:15:24 25:15:24 9:58:48
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http://www.grandraid-cathares.fr
http://www.geofp.com


Classement SEH

R1- Arrivée Cité de Carcassonne20/10/2017 - 22/10/2017
Distance: 101   D+: 4300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Héliez Sylvain [1726]  SEH 21/10  00:29:00 15:29:00  

2
Selle Thierry [1731] Team Grand Raid De Camargue Beauvoisin

30 beauvoisin (30640)
SEH 21/10  01:34:05 16:34:05 1:05:05

3 Soubie Jerome [1719]  GRENADE (31330) SEH 21/10  01:55:50 16:55:50 1:26:50

4 Soubie Cyril [1720] juillan running club SEH 21/10  01:55:52 16:55:52 1:26:52

5 Vogel Mathieu [1715] Toulouse Triathlon Toulouse (31200) SEH 21/10  02:39:40 17:39:40 2:10:40

6 Aguilar Julien [1716] Canifolie SEH 21/10  02:39:43 17:39:43 2:10:43

Non classés SEH
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http://www.grandraid-cathares.fr
http://www.geofp.com


Classement V1F

R1- Arrivée Cité de Carcassonne20/10/2017 - 22/10/2017
Distance: 101   D+: 4300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rocacher Magali [1721]  TOURNEFEUILLE (31170) V1F 21/10  00:16:36 15:16:36  

2 Latger Martine [1722] Blagnac Sporting Club V1F 21/10  00:16:40 15:16:40 0:00:04

3 Di Tacchio Sylvie [1730]  V1F 21/10  02:38:13 17:38:13 2:21:37

4 Boussac Chantal [1723]  Saint-Céré (46400) V1F 21/10  06:10:51 21:10:51 5:54:15

5 Bretge Cécile [1709]  ARTIX (64170) V1F 21/10  06:50:18 21:50:18 6:33:42

6 Bretge-Denis Valérie [1706]  V1F 21/10  06:51:15 21:51:15 6:34:39

7 Le Gall Danielle [1704] Sapeurs Pompiers Du Cher V1F 21/10  10:15:24 25:15:24 9:58:48

Non classés V1F
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http://www.grandraid-cathares.fr
http://www.geofp.com


Classement V1H

R1- Arrivée Cité de Carcassonne20/10/2017 - 22/10/2017
Distance: 101   D+: 4300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Minoux Benoît [1713] As Pommeret Pommeret (22120) V1H 20/10  22:43:13 13:43:13  

2 Le Collonnier David [1714] As Pommeret V1H 20/10  22:43:14 13:43:14 0:00:01

3
Delattre Laurent [1725] Tarahumaras Muret Club Miremont

(31190)
V1H 21/10  00:28:55 15:28:55 1:45:42

4 Grenier Laurent [1732]  V1H 21/10  01:33:59 16:33:59 2:50:46

5 Lamadon Perié Sébastien [1708] Madness Trail V1H 21/10  01:54:24 16:54:24 3:11:11

6 Sebastien Boulle [1712]  V1H 21/10  05:02:42 20:02:42 6:19:29

7 Piermarteri Paolo [1711] Us Mario Tosi mudaison (34130) V1H 21/10  05:02:43 20:02:43 6:19:30

8 Simon De Kergunic Thomas [1727]  Montrabé (31850) V1H 21/10  05:31:56 20:31:56 6:48:43

9 Lousteau Olivier [1728]  V1H 21/10  05:31:59 20:31:59 6:48:46

10 Darrigade Pascal [1710]  V1H 21/10  06:50:13 21:50:13 8:07:00

11 Bretge Erick [1705]  VILLEMATIER (31340) V1H 21/10  06:51:19 21:51:19 8:08:06

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Philippe Babou [1729]  69370 V1H
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http://www.grandraid-cathares.fr
http://www.geofp.com


Classement V2H

R1- Arrivée Cité de Carcassonne20/10/2017 - 22/10/2017
Distance: 101   D+: 4300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Richard Raynaud [1707]  Narbonne plage (11000) V2H 21/10  01:54:21 16:54:21  

2 Monnet Jerome [1702]  V2H 21/10  05:45:32 20:45:32 3:51:11

3 Rideau Alban [1701]  Bologna (40123) V2H 21/10  05:45:34 20:45:34 3:51:13

4 Boussac Christophe [1724]  V2H 21/10  06:10:53 21:10:53 4:16:32

5
Le Gall Joël [1703] Sapeurs Pompiers Du Cher SENS BEAUJEU

(18300)
V2H 21/10  10:15:20 25:15:20 8:20:59

Non classés V2H
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http://www.grandraid-cathares.fr
http://www.geofp.com

